证券代码：600284         证券简称：浦东建设       公告编号：临 2018-030

上海浦东路桥建设股份有限公司

关于2018年第二季度主要经营数据情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年第二季度，公司及子公司新签项目数量总计为 32 个，新签项目金额

总计为人民币 77,808.46 万元，新签项目数量较上年同期增加 23.08%，新签项

目金额较上年同期减少 21.76%，按业务类型细分，具体情况如下：

经营数据 基建工程 房屋建设 总计

    2018 年第二季度新签项目数量（个） 28 4 32

2018 年第二季度新签项目总金额（万元） 34,356.15 43,452.31 77,808.46

2018 年累计新签项目数量（个） 81 11 92

2018 年累计新签项目总金额（万元） 76,024.02 202,626.21 278,650.23

截至 2018 年第二季度末，公司不存在已签订但尚未执行的重大项目情况。

特此公告。

  上海浦东路桥建设股份有限公司

                                           董事会

二〇一八年七月二十四日